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Nyhedsmail	2015-3	

	

Kære	medlemmer	

Vi	må	desværre	meddele	at	vores	kasserer	Jannie	har	valgt	at	fratræde	sin	post.	Det	er	vi	meget	ked	af,	
men	har	også	stort	forståelse	for	hendes	beslutning.	Vi	har	været	meget	glade	for	Jannies	engagement		i	
klubben.	Jannie	forbliver	på	posten,	indtil	der	er	valgt	ny	kasserer	og	vil	hjælpe	den	ny	kasserer	i	gang.	Da	
kassererposten	er	valgt	på	generalforsamling,	er	vi	nødsaget	til,	at	afholde	ekstraordinærgeneralforsamling	
for	at	kunne	vælge	en	ny.	

Skulle	du	sidde	derude	og	have	flair	for	tal	og	interesse	i	blive	klubbens	nye	kasserer,	er	du	velkommen	til	at	
kontakte	Simone	eller	Jannie	for	at	høre	mere	om,	hvad	posten	indebærer.	

Som	i	kan	se	i	indkaldelsen	bliver	den	afholdt	d.	28	nov	i	Balslev	forsamlingshus.	Kl	09.00.	

	

Vores	næste	arrangement	er	vores	seminar	d.	28	nov	omkring	Maine	Coon	kattens	historie	og	standard.		

Arrangementet	bliver	afholdt	i	Balslev	forsamlingshus	på	Fyn	og	vi	gælder	os	til	at	se	mange	af	jer	og	til	at	
høre	Dorte	Marie	Kaplers	fortælle	om	Maine	Coon’s	historie	og	ikke	mindst	debattere	Maine	Coon’s	
standard.	

Der	vil	være	mulighed	for	at	tilkøbe	sandwich,	se	udvalget	og	mere	om	arrangementet	på	vores	
hjemmeside	under	arrangementer	og	på	vores	Facebook	side.	

HUSK	DET	ER	SIDSTE	TILMELDING	MANDAG	D.	9	NOV	!!!		

Tilmelding	skal	ske	til	jannie@mainecoonklubben.dk		og	betaling	på	reg.	7617	konto	0002014847.	Husk	og	
anføre	hvem	betalingen	gælder	og	hvad	den	dækker.	

	

Standen	kom	desværre	ikke	til	Ølstykke,	som	vi	ellers	havde	planlagt.	Der	opstod	forhindringer	for	de	folk,	
der	var	planlagt	til	at	bemande	standen	og	det	var	ikke	muligt	for	os	at	stille	andre.	Det	er	vi	kede	af,	men	
håber	i	har	forståelse	for	det.	

I	kan	møde	standen	på	JYRAK’s	udstilling	søndag	d.	15.	nov	i	Middelfart	og	på	Racekatten’s	udstilling	d.	6.	
dec	i	Herlev.		Der	vil	på	udstillingen	i	Middelfart	være	sammenskudmorgenmad	og	Dommerens	Bedste	og	i	
kan	tilmelde	jer	morgenmaden	hos	lotte@mainecoonklubben.dk	eller	på	vores	Facebookside.		

Desværre	er	det	ikke	muligt	for	os,	at	have	morgenmad	i	Herlev,	da	hallen	ikke	tillader	det.	Desværre	ej	
heller	at	afholde	Dommerens	Bedste.			

Alle	de	steder	hvor	vi	har	standen	med,	spørger	vi	hovedklubben	om	lov	til	at	lave	
sammenskudsmorgenmad	og	Dommerens	Bedste.	Nogle	haller	tillader	at	man	må	have	eget	mad	med	
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andre	gør	ikke.	Og	nogle	hovedklubber	giver	os	lov	til	at	afholde	Dommerens	Bedste,	andre	gør	ikke.	Derfor	
vil	i	opleve,	at	der	er	forskel	på	vores	aktiviteter	mht.	standen.		

Husk	at	klubben	giver	en	lille	erkendelse	i	form	af	4	kg	Royal	Canin	Maine	Coon	foder,	såfremt	I	har	en	kat	
der	opnår	en	titel.	I	skal	blot	skrive	til	Gitte	Dahm	senest	14	dage	før	udstillingen,	hvor	standen	er	med	og	I	
har	mulighed	for	at	modtage	præmien.	Så	vil	vi	fejre	katten	på	pågældende	udstilling.	Se	nærmere	på	vores	
hjemmeside	under	menupunktet	”Om	klubben”	og	”standen”		

	

Til	slut	kan	vi	fortælle	at	der	er	indgået	aftale	mellem	JYRAK	og	Maine	Coon	Klubben	om	afholdelse	af	
Maine	Coon	European	Championship	i	2017.	Udstillingen	vil	blive	afholdt	18.	juni	i	Vejle.		

	

Pas	godt	på	jer	selv	og	kattene	J	

Bestyrelsen	

Maine	Coon	klubben	Danmark	

	

	

	

	

	

	


